

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava malé garáže
Brno**

Zhotovitel: **Josef Mareš
Sokolnická 6
620 00 Brno**

IČO: **11480360**
DIČ: **CZ-6604101042**

Objednatel: **Domov pro seniory Vychodilova příspěvková organizace
Vychodilova 3077/20
61600 Brno**

IČO: **70887276**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	34 002,88
PSV	7 044,30
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	41 047,18 CZK
Snížená DPH	15 %	6 157,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,18 CZK

Cena celkem: 47 204,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

28.2.2020

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	19 692,48	0,17576
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	12 180,00	0,18144
97	Prorážení otvorů	HSV	2 130,40	0,00588
767	Konstrukce zámečnické	PSV	4 500,00	0,00000
784	Malby	PSV	2 544,30	0,00726
Celkem:			41 047,18	0,37034

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				19 692,48
1	357116410R Rozvod elektro	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00
2	342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	12,00000	1 191,04	14 292,48
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				12 180,00
3	611100011RA0 Oprava omítek ,oškrabání ,lepidlo perlínka ,, pepetrace a fajnová	m2	28,00000	435,00	12 180,00
Díl: 97	Prorážení otvorů				2 130,40
4	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku včetně , naložení	t	0,80000	2 027,00	1 621,60
5	974082113R00 Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm	m	12,00000	42,40	508,80
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				4 500,00
6	770564558RTA Manipulace s materiálem	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 784	Malby				2 544,30
7	784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	33,00000	21,70	716,10
8	784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	33,00000	55,40	1 828,20